carbonariam manent, ille cum quo res agnoscitur in noctibus octoginta lex ista custodiatur.

carbonariam manent, ille quocum res agnoscitur, in noctibus LXXX lex ista custoditur.

carbonariam manent, ille, cum quo res agnoscitur, in noctibus octoginta lex ista custoditur.

trans ligerem aut carbonariam manent, ille, cum quo res agnoscitur, in noctibus octoginta lex ista custoditur.

LXXXII.

LXXXII.

LXXXII.

LXXXII.

LXXXII.

SI QUIS FALSUM TESTIMONIUM PREBUERIT, sol. xv cupbl. iudet.

Si quis falsum testimonium prebuerit, sol. xv cul. iud.

Si quis falsum testimonium praebuerit, sol. xv culp. iud;

SI QUIS falsum testimonium prebuerit, sol. xv cul. iud.

Si quis falsum testimonium prebuerit, sol. xv cul. iud. 82

Et si aliquis alicui iure inputauerit, quod periurasset et non potuerit adprobare, cui inputauit sol. xv cul. iud.

Et si aliquis alicui iure inputauerit, quod^b periurasset et non potuerit adprobare, qui inputauit sol. xv culpabilis iudicetur.

et si aliquis alicui iure inputauerit, quod periurasset et non potuerit adprobare, qui inputauit sol. xv c. i.

Et si aliquas alicui iure inputauerit^a, quod periurasset et non potuerit adprobare, qui inputauit sol. xv cul. iud.

Et si aliquis alicui iure inputauerit, quod periurasset et non potuerit adprobare, qui inputauit sol. xv cul. iud.

LXXXIII.

LXXXIII.

LXXXIII.

LXXXIII.

LXXXIII.

SI ALICUI FUERIT INPUTATUM, QUOD PERIURASSET, et hoc, cui inputauit, poterit adprobare, ille qui periurauit, sol. xv cl. iud.

Si alicui^a fuerit inputatum, quod iurasset, et hoc, qui inputauit, poterit adprobare, ille qui iurauerit, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dil.

Si alicui fuerit inputatum, quod periurasset, et hoc, qui inputauit, poterit adprobare, ille qui periurauit, sol. xv culp. iud. excep. cap. et dilatura.

Si et alicui fuerit inputatum, quod periurasset, et hoc, qui inputauit, poterit adprobare, ille qui periurauit, sol. cul. i. exc.

Si et alicui fuerit inputatum, quod periurasset, et hoc, qui inputauit, poterit adprobare, ille qui periurauit, sol. xv cul. iud. except. capl.^b

Iuratores uero sui unusquis quinos sol. condempnetur.

Iuratores uero sic unusquisque quinos sol. condempnetur.

Iuratores uero sui unusquis quinos sol. condempnetur.

Iuratores uero sui unusquis quinos sol. condempnetur.

Iuratores uero sui unusquis quinos sol. condempnetur^c.

Titel 82: a) in E 14 aus intauerit verbessert. b) in E 12 d mit einem Abkürzungsstrich.

Titel 83: a) in E 12 a aus anderem Buchstaben verbessert. b) fehlt E 15. c) condempnetur E 15.

LXXXV. De testibus.

- P. 49 § 1* § 1. Si quis testes necesse habuerit, ut donit, et fortasse ipsi testis noluerint ad placitum uenire, illi, qui eus necessario habet, mannire illus debet cum testibus ut eum, quod uiderunt, testimonium prebeant.
- 49 § 2* § 2. Si uero noluerint et eos sunnis non detenuerit, <DC dinarius qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur unusquisque illorum.
- 49 § 3* § 3. Si uero presentis fuerint in testimonio uocati, iurauerint ea, que uiderunt et audierunt, testimonium preberent, ferbanniti fuerint, <DC dinarius qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.

LXXXVI. De fides factas.

- 50 § 1* § 1. Si quis ingenuos aut litus alteri fidem fecerit, tunc illi, cuius fides facta est, in XL noctes, aut quomodo placitum fecerit, cum testibus uenire debet uel qui precium adpreciare debeant, et si noluerit fidem facta soluere, <DC dinarius qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.

D 7

D 8

D 9

LXXXIII. DE TESTIBVS.

LXXXIII. DE TESTIBVS.

LXXXV. DE TESTIBVS.

85,1 Si quistestes necesse habuerit, ut donit, et fortasse ipsi testis noluerunt ad placitum uenire, illi, qui eos necessario habet, mannire illus debet cum testibus, ut eo, quod uiderunt, testimonium^a prebeant.

Si quis testes necesse habuerit, ut donet, et fortasse ipsi testes noluerint ad placitum uenire, ille, qui eos necesse habet, mannire ipsos debet cum testibus, ut eorum, quod uiderunt, testimonium prebeant.

Si quis testes necesse habuerit, ut donit, et fortassi ipsi testis noluerent ad placitum uenire, illi, qui eus necessario habet, manire illus debet cum testibus, ut eum, quod uiderunt, testimonium prebeant.

85,2 Si uero noluerint et eos sonniss non detenuerit, sol. xv unusquisque illorum cul. iud.

Si uenire noluerint et eos sunnis non detenuerit, DC den. qui f. sol. xv cul. iud. unusquisque illorum.

Si uero noluerent et eos sunnes non detenuerit, sol. xv cul. iud. unusquisque illorum.

85,3 Si uero presentis fuerint in testimonio uocati, iurauerint ea, que uiderunt et audierunt, testimonium preberent, ferbanniti fuerint, sol. xv cul. iud.

Si uero presentes fuerint in testimonio uocati, iurauerint ea, que uiderunt et audierunt, testimonium prebuerunt, ferbanniti fuerint, DC den. qui f. sol. xv cul. iud.

Si uero presentis fuerent hii testimonium uocati, iurauerent ea, que uiderunt et audierunt, testimonium preberent, firbaniti fuerunt, sol. xv cul. iud.

LXXXV. DE FIDES FACTA.

LXXXV. DE FIDES FACTIS.

LXXXVI. DE FIDES FACTAS.

86,1 Si quis ingenuus aut litus alteri fidem fecerit, tunc ille, cuius fides facta est, in XLita noctis, aut quomodo placitum fecerit, cum testibus uenire debet uel qui precium adpreciare debeant, et si noluerit fide facta soluere, sol. xv cul. iud.

Si quis ingenuus aut litus alteri fidem fecit, tunc illi, cui fides facta est, in XL noctes, aut quomodo placitum fecerit, cum testibus uenire debet uel qui pretium adpretiare debeant, et si noluerit fidem facta soluere, DC den. qui f. sol. xv cul. iud.

Si quis ingenuos aut letus alteri fidem fecerit, tunc illi, cuius fidem facta est, in XL noctes, aut quomodo placitum fecerit, cum testibus uenire debet uel qui precium adpreciare debent, et se noluerit fidem facta soluere, sol. xv cul. iud.

Titel 85: a) in D 7 aus testimonium verbessert.

LXXXIV.

§ 1. Si quis testes necessarius habuerit et fortasse ipsi ad placitum uenire noluerint, ille, *D 85 § 1* qui eos necessario habet, manñire ipsos debet (habere) cum aliis testibus, ut hoc, quod uiderunt, testimonium reddant.

§ 2. Si uero noluerint uenire et eos sunnis non detenuerit, soledos xv culpabilis iudicetur. *85 § 2*

LXXXV.

§ 1. Si quis ingenuus aut litus alteri fidem fecerit, ille, cuius fides facta est, ad placitum *86 § 1* ueniat (et) cum tales testibus, qui ipsum pretium legitime adpretiare debeant, et si noluerit fidem factam soluere, soledos xv culpabilis iudicetur.

<i>E 11</i>	<i>E 12</i>	<i>E 13</i>	<i>E 14</i>	<i>E 15/16</i>	
LXXXIII.	LXXXIII.	LXXXIII.	LXXXIII.	LXXXIII.	
SI QUIS TESTES NECESSARIUS HUBUERIT et fortasse ipsi ad placitum uenire noluerit ^a , ille, qui eos necessaria ^c habet, manñire ipsos debet cum aliis testibus, ut hoc, quod uiderunt ^f , testimonium reddant.	Si quis testes necessarios habuerit et fortasse ipsi ad placitum uenire noluerint, ille, qui eos necessarios habet, manñire ipsos debet cum aliis testibus, ut hoc, quod uiderunt, testimonium reddant.	Si quis testes necessarios habuerit et fortasse ipsi ad placitum uenire noluerint, ille, qui eos necessario habet, manñire ipsos debet cum aliis testibus, ut hoc, quod uiderunt testimonium reddant.	Si quis testes necessarios habuerit et fortasse ipsi ad placitum uenire noluerit, illi, qui eos necessarius habet, manñire ipsos debet habere cum aliis testibus, ut hoc, quod uiderunt, testimonium reddant.	Si quis testes necessarios habuerit et fortasse ipsi ad placitum uenire noluerint ^b , illi, qui eos necessarius habet manñire, ^d habere ipsos debet ^d cum aliis testibus, ut hoc, quod non ^e uiderunt, testimonium reddant;	<i>84,1</i>
Si uero noluerunt ^g uenire et eos sunnis non detenuerit, sol. xv cl. iud.	Si uero noluerint uenire et eos sunnis non detenuerit, sol. xv cl. iud.	Si uero noluerint uenire et eos sunnis non detenuerit, sol. xv culpabilis iudicetur.	Si uero noluerint uenire et eos sunnis non detenuerit, sol. xv cul. iud.	si uero noluerint uenire et eos sunnis non ^h detenuerit ^f , sol. xv cul. iud.	<i>84,2</i>
LXXXV.	LXXXV.	LXXXV.	LXXXV.	LXXXV.	
SI QUIS INGENUUS AUT LITUS ALTERI fidem fecerit, ille, cuius fides facta est, ad placitum ueniat cum talis testibus, qui ipsum pretium legitime adpretiare debeant, et si noluerit fidem factam soluere, sol. xv culpa. iudet.	Si quis ingenuus aut litus alteri fidem fecerit, ille, cuius fides facta est, ad placitum ueniat cum tales testibus, qui ipsum pretium legitime adpretiare debeant. Et si noluerit fidem factam soluere, sol. xv cul. iud.	Si quis ingenuus aut liber alteri fidem fecerit, ille, cuius fides facta est, ad placitum ueniet et cum tales testibus, qui ipsum pretium legitimi adpretiare debeant, et si noluerit fidem factam soluere, sol. xv culpabilis iud.;	Si quis ingenuus aut liber alteri fidem fecerit, ille, cuius fides facta est, ad placitum ueniet cum tales testibus, qui ipsum praecium legitimi adpretiare debeant; et si noluerit fidem factam soluere, sol. xv cul. iud.	Si quis ingenuus aut liber alteri fidem fecerit, ille, cuius fides facta est, ad placitum ueniet cum ^a tales testibus ^c , qui ipsum praecium ^b legitime ^c adpretiare debeant, et si noluerit fidem factam soluere, sol. xv cul. iud.	<i>85,1</i>